
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL KOMISIJOS PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MEDŽIOKLĖS 

PLOTŲ VIENETAMS SUDARYTI BEI JŲ RIBOMS PAKEISTI SUDARYMO 

2021 m. gegužės 10 d. Nr. DE-537 

Plungė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymo 5 straipsnio 5 dalies 1 punktu: 

1 .  S u d a r a u  Komisiją Plungės rajono savivaldybės medžioklės plotų vienetams 

sudaryti bei jų riboms pakeisti: 

Živilė Bieliauskienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Turto skyriaus vedėja 

(Komisijos pirmininkė); 

Steponas Januška, Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Plungės ir 

Rietavo skyrius vedėjas; 

Arvydas Jokužys, VĮ Valstybinių miškų urėdijos Telšių regioninio padalinio vyriausiasis 

miškininkas; 

Algimantas Skersis, Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos Klaipėdos 

valdybos Kretingos aplinkos  apsaugos inspekcijos vyriausiasis specialistas; 

Saulius Vengalis, Plungės rajono medžiotojų ir žvejų draugijos pirmininkas; 

Antanas Zabitis, Lietuvos Respublikos ūkininkų sąjungos Plungės skyriaus atstovas. 

2 .  S k i r i u  Komisijos sekretore Juditą Kaveckienę, Protokolo skyriaus specialistę.  

3 . P r i p a ž į s t u netekusiais galios Plungės rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2014 m. sausio 7 d. įsakymą Nr. D-17 „Dėl Komisijos Plungės rajono savivaldybės 

medžioklės plotų vienetams sudaryti bei jų riboms pakeisti sudarymo“ ir jį keitusius įsakymus. 

 

 

Administracijos direktorius                     Mindaugas Kaunas 

 

 

 

 

 

 

 

 


